

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Muutospaketin tilaaminen joukkoliikenteen matkustajainformaatiojärjestelmään TRE:2005/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä

Tietohallintojohtaja Jarkko Oksala, puh.050 5588958, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

ICT-palveluvastaava Jukka Puranen, puh. 050 5411312, etunimi.t.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tilataan TVV Lippu- ja maksujärjestelmä Oy:ltä joukkoliikenteen matkustajainformaatiojärjestelmän IJ2020 muutospaketti CR027, Tiedotusmoduulin Twitter-integraatio.

Tilauksen kokonaiskustannus on 18 500 euroa (alv 0 %) neljän vuoden aikana.

Tilauksen investointiosuus kohdistetaan Liikenteen ICT-palvelun pienkehityksen projektirakennosalle K1130_25, ja jatkuvien palveluiden kustannukset kohdistetaan Liikenteen ICT-palvelun jatkuvien palvelujen projektirakennosalle J1130_25.

Perustelut

Tampereen seudun joukkoliikenteen matkustajainformaatiojärjestelmä IJ2020 on hankittu TVV Lippu- ja maksujärjestelmä Oy:ltä. TVV Lippu- ja maksujärjestelmä Oy (jäljempänä LMJ) on joukkoliikenteen toimivaltaisille viranomaisille tukipalveluita tuottava yhtiö, jonka omistajina ovat useat kaupungit. Yhtiö toimii omistajiensa sidosryhmäyksikkönä. Lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista ei sovelleta hankintaan, jonka hankintayksikkö tekee sidosyksiköltään. LMJ:lle informaatiojärjestelmän toimittaa Mattersoft Oy. Käyttöönottoprojekti on päätynyt keväällä 2020. Sen jälkeen tehtävät kehittämistoimenpiteet tilataan lisätyönä. Tilaus perustuu Tampereen kaupungin ja TVV Lippu- ja maksujärjestelmä Oy:n väliseen sopimukseen: Palvelusopimus joukkoliikenteen lippu-, maksu- ja informaatiojärjestelmäpalveluiden toimittamisesta, allekirjoitettu 21.10.2020.

Muutospaketti CR027; Tiedotusmoduulin Twitter-integraatio mahdollistaa manuaalisen ja osin automaattisen twiitin lähettämisen informaatiojärjestelmän poikkeuksista (lähdön peruutus, pysäkin sulkua, tiedotteet). Muutoksen myötä Tampereen seudun joukkoliikenteelle tulee yksisuuntainen twitter-tili poikkeustiedottamista varten.

Muutospaketin investointikustannukset ovat 13700 euroa (alv 0 %) ja palvelun ylläpitokustannukset 100 euroa/kk.

Tiedoksi

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Juha-Pekka Häyrynen, Petri Hakala, Maarit Kaartokallio, Joonas Dukpa, Jukka Puranen, Janne Lindberg, TVV Lippu- ja maksujärjestelmä Oy/Roope Ahola, Jukka Piirto

Liitteet:

1 TVV lippu- ja maksujärjestelmä Oy:n tarjous 3.3.2021

2 Tarjouksen Liite1_Tiedotusmoduulin_Twitter-integraatio

Allekirjoitus

Tietohallintojohtaja Jarkko Oksala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 19.3.2021: www.tampere.fi

Ote päätöksestä on lähetetty asianosaisille sähköpostilla 16.3.2021.

Muutoksenhakuviranomaisen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Tampereen kaupungin tietohallintojohtajalta.

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
16.03.2021

Kirsi Koivisto
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 56

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.